CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE IMPRESSORAS DE MARCA E MODELO 
DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS.  

NOME DO CONTRATADO: 39.570.605 CARLOS ROBERTO PINTO 
CNPJ sob nº 39.570.605/0001-53 
VALOR: R$ 2.155,00 (dois mil, cento e cinquenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Fontes e Recursos 

264  07.002.10.302.1001.2037 3.3.90.39.00.00        1000 

87          04.002.04.123.0400.2166 4.4.90.52.00.00        1000  
296        08.001.08.122.3201.2045 3.3.90.39.00.00        1000 

200        06.004.12.361.1201.2031 3.3.90.39.00.00        1103